
2026年3月1日 改正

可児車庫 06:20 21:50 東京駅 07:10 23:20
可児市役所前 06:23 21:53 バスタ新宿 07:55 23:55

可児駅前 06:27 21:57 中央道三鷹 08:16 ↓↓
皐ヶ丘６丁目 06:46 22:16 中央道深大寺 08:18 ↓↓
桜ヶ丘１丁目 06:50 22:20 中央道府中 08:23 ↓↓

明和団地 06:54 22:24 中央道日野 08:30 ↓↓
名鉄緑台中央 06:56 22:26 中央道昼神温泉 12:12 ↓↓

多治見駅 07:16 22:46 中央道馬籠（神坂PA) ↓↓ 04:32
金岡町４丁目 07:21 22:51 馬籠 12:27 ↓↓

中央道瑞浪天徳 07:36 23:06 中津川駅 12:55 05:13
中津川駅 08:17 23:37 中央道瑞浪天徳 13:26 05:44

馬籠  08:35 ↓↓ 金岡町４丁目 13:41 05:57
中央道馬籠（神坂PA) ↓↓ 23:59 多治見駅 13:48 06:04

中央道昼神温泉 08:50 ↓↓ 名鉄緑台中央 13:58 06:14
中央道日野 12:22 ↓↓ 明和団地 14:00 06:16
中央道府中 12:29 ↓↓ 桜ヶ丘１丁目 14:04 06:20

中央道深大寺 12:34 ↓↓ 皐ヶ丘６丁目 14:08 06:24
中央道三鷹 12:36 ↓↓ 可児駅前 14:27 06:43
バスタ新宿 12:57 04:57 可児市役所前 14:31 06:47

東京駅 13:23 05:23 可児車庫 14:34 06:50

新宿・東京方面 多治見・可児方面中央ライナー
可児2号

ドリーム
可児2号

中央ライナー
可児1号

ドリーム
可児1号

中央ライナー可児号・ドリーム可児号


